
Příloha č 1: ke smlouvě č. 24301064
Aktuální seznam zařízení, umístění a rozsah služeb 

Aktualizace č. 5 Služby

Číslo 

zařízení
Zařízení

V 

majetku 

(KM / V)

Místo instalace
Délka nájmu 

(měsíce)

Max.platnost 

nájmu do:
umístění

Měsíční 

paušál za 

nájem zařízení

Cena A4 ČB
Cena A4 

barevně

Papír v 

ceně za 

A4 

(ANO/NE)

Služba

ePRO https 

(on-line 

monitoring)

14302424 Bizhub C250i office KM Koperníkova 22, Kroměříž 12 30.11.2026 sekretariát 1 400 Kč 0,2269 1,1358 NE 150 Kč            
14312549 Bizhub C258 použitý KM Koperníkova 22, Kroměříž 12 31.08.2027 chodba 1 120 Kč 0,2269 1,1358 NE 150 Kč            
10104280 Bizhub C250i economy KM Štěchovice 1315/7a, Kroměříž 12 30.09.2029 domov 1 200 Kč 0,2269 1,1358 NE 150 Kč            
14302426 SafeQ podpora KM Koperníkova 22, Kroměříž 12 30.11.2026 pro stroje domov a chodba 500 Kč XX XX NE -  Kč             

CELKEM 4 220 Kč XX XX 450 Kč           

Legenda: 

KM = Konica Minolta Business Solutions Czech  s.r.o.  / V = VETKM Celková měsíční platba 4 670 Kč

Vyúčtování stran je prováděno  jednou za kalendářní čtvrteltí, na základě odečtu počítadel jednotlivých strojů.

V ceně za A4 není zahrnuta dodávka papíru. 

Papír je fakturován samostatně dle skutečně odebraného množství za cenu 0,219 Kč / list A4

Navýšení ceny stran o inflační doložku dle inflace za rok  2023 udávané ČSÚ.

Zvláštní ujednání: 

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti stran se nově řídí aktuálními obchodními podmínkami dostupnými na adrese https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy.
Svým podpisem strany prohlašují, že se seznámili s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy.

…………………………………….. ……………………………………..

Razítko a podpis  odběratele Razítko a podpis  dodavatele

Platnost od 1.4.2024

Všechy ceny jsou bez DPH.

Po dobu hlavních prázdin ( tj. červenec a srpen ) nebude měsíční poplatek fakturován. Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců.  Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené doby její platnosti 

nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové délky 60 fakturačních měsíců.


